

# Междинен консолидиран отчет за финансовото състояние към 31 март 2025 г.

| Активи                                                               | Пояснение  | 31 март<br>2025<br>хил. лв. | 31 декември<br>2024<br>хил. лв. |
|----------------------------------------------------------------------|------------|-----------------------------|---------------------------------|
| <b>Нетекущи активи</b>                                               |            |                             |                                 |
| Репутация                                                            | 7          | 39 777                      | 39 478                          |
| Имоти, машини и съоръжения                                           | 8          | 15 172                      | 14 456                          |
| Нематериални активи                                                  | 9          | 22 250                      | 21 810                          |
| Отсрочени данъчни активи                                             | 10         | 820                         | 820                             |
|                                                                      |            | <b>78 019</b>               | <b>76 564</b>                   |
| <b>Текущи активи</b>                                                 |            |                             |                                 |
| Материални запаси                                                    | 11         | 686                         | 1 667                           |
| Търговски и други финансови вземания                                 | 12         | 27 092                      | 23 021                          |
| Предплащания и други активи                                          | 13         | 1 101                       | 1 269                           |
| Вземания от свързани лица                                            | 32         | 454                         | 473                             |
| Вземания във връзка с данъци върху дохода                            |            | 4                           | 18                              |
| Финансови активи по справедлива стойност през печалбата или загубата | 15         | 313                         | 313                             |
| Парични средства                                                     | 14         | 7 468                       | 15 198                          |
|                                                                      |            | <b>37 118</b>               | <b>41 959</b>                   |
| <b>Общо активи</b>                                                   |            | <b>115 137</b>              | <b>118 523</b>                  |
| <b>Собствен капитал</b>                                              |            |                             |                                 |
| Акционерен капитал                                                   | 16.1       | 59 361                      | 59 361                          |
| Изкупени собствени акции                                             | 16.2       | (1 689)                     | (1 689)                         |
| Резерви                                                              | 16.3, 16.4 | 9 663                       | 9 595                           |
| Неразпределена печалба                                               |            | 13 582                      | 13 487                          |
| Собствен капитал, отнасящ се до собствениците на предприятието майка |            | 80 917                      | 80 754                          |
| Неконтролиращо участие                                               |            | 4 119                       | 3 833                           |
| <b>Общо собствен капитал</b>                                         |            | <b>85 036</b>               | <b>84 587</b>                   |
| <b>Пасиви</b>                                                        |            |                             |                                 |
| <b>Нетекущи пасиви</b>                                               |            |                             |                                 |
| Пенсионни задължения към персонала                                   | 18.2       | 741                         | 741                             |
| Дългосрочни заеми                                                    | 19         | 5 674                       | 6 009                           |
| Задължения по лизингови договори                                     | 20         | 827                         | 691                             |
| Дългосрочни задължения към свързани лица                             | 32         | 245                         | 245                             |
| Отсрочени данъчни пасиви                                             | 10         | 326                         | 326                             |
| Финансирания                                                         |            | 513                         | 518                             |
|                                                                      |            | <b>8 326</b>                | <b>8 530</b>                    |
| <b>Текущи пасиви</b>                                                 |            |                             |                                 |
| Провизии                                                             | 17         | 77                          | 77                              |
| Задължения към персонала                                             | 18.2       | 5 013                       | 5 498                           |
| Краткосрочни заеми                                                   | 19         | 1 394                       | 268                             |
| Задължения по лизингови договори                                     | 20         | 480                         | 379                             |
| Търговски и други задължения                                         | 21         | 10 835                      | 15 296                          |
| Пасиви по договори                                                   | 22         | 2 134                       | 2 359                           |
| Краткосрочни задължения към свързани лица                            | 32         | 1 622                       | 1 473                           |
| Задължения за данъци върху дохода                                    |            | 190                         | 26                              |
| Финансирания                                                         |            | 30                          | 30                              |
|                                                                      |            | <b>21 775</b>               | <b>25 406</b>                   |
| <b>Общо пасиви</b>                                                   |            | <b>30 101</b>               | <b>33 936</b>                   |
| <b>Общо собствен капитал и пасиви</b>                                |            | <b>115 137</b>              | <b>118 523</b>                  |

Съставил:

/Диана Петкова/

Изпълнителен директор:

/Цветан Алексиев/

Дата: 27.05.2025 г.

# **Междинен консолидиран отчет за печалбата или загубата и другия всеобхватен доход за периода, приключващ на 31 март 2025 г.**

|                                                          | Пояснение | 31.03.2025<br>хил. лв. | 31.03.2024<br>хил. лв. |
|----------------------------------------------------------|-----------|------------------------|------------------------|
| Приходи от договори с клиенти                            | 23        | 32 015                 | 23 710                 |
| Печалба от продажба на нетекущи активи                   | 25        | 1                      | -                      |
| Други приходи                                            | 24        | 181                    | 177                    |
| Разходи за материали                                     | 26        | (280)                  | (279)                  |
| Разходи за външни услуги                                 | 27        | (4 275)                | (2 757)                |
| Разходи за персонала                                     | 18.1      | (12 407)               | (10 337)               |
| Разходи за амортизация и обезценка на нефинансови активи | 8, 9      | (1 088)                | (1 025)                |
| Себестойност на продадените стоки и други текущи активи  |           | (12 646)               | (8 351)                |
| Други разходи                                            | 28        | (356)                  | (354)                  |
| <b>Печалба от оперативна дейност</b>                     |           | <b>1 145</b>           | <b>784</b>             |
| Финансови разходи                                        | 29        | (316)                  | (110)                  |
| Финансови приходи                                        | 29        | 6                      | 77                     |
| <b>Печалба преди данъци</b>                              |           | <b>835</b>             | <b>751</b>             |
| (Разходи) за данъци върху дохода                         |           | (68)                   | -                      |
| <b>Печалба за периода</b>                                |           | <b>767</b>             | <b>751</b>             |
| <b>Печалба за периода, отнасяща се до:</b>               |           |                        |                        |
| Неконтролиращото участие                                 |           | 289                    | 48                     |
| Притежателите на собствен капитал на предприятието майка |           | 478                    | 701                    |
|                                                          |           | <b>лв.</b>             | <b>лв.</b>             |
| <b>Печалба на акция</b>                                  | 30        | <b>0.0083</b>          | <b>0.0124</b>          |

Съставил:

  
/Диана Петкова/

Изпълнителен директор:

  
/Цветан Алексиев/

Дата: 27.05.2025 г.

## Междинен консолидиран отчет за паричните потоци за периода, приключващ на 31 март 2025 г.

| Пояснение                                                   | 31.03.2025<br>хил. лв. | 31.03.2024<br>хил. лв. |
|-------------------------------------------------------------|------------------------|------------------------|
| <b>Оперативна дейност</b>                                   |                        |                        |
| Постъпления от клиенти                                      | 31 650                 | 25 327                 |
| Плащания към доставчици                                     | (25 804)               | (14 675)               |
| Плащания към персонал и осигурителни институции             | (12 588)               | (9 639)                |
| Други (плащания), нетно                                     | (94)                   | (351)                  |
| Нетен паричен поток от оперативна дейност                   | <b>(6 836)</b>         | <b>662</b>             |
| <b>Инвестиционна дейност</b>                                |                        |                        |
| Придобиване на имоти, машини и съоръжения                   | (557)                  | (191)                  |
| Постъпления от продажба на имоти, машини и съоръжения       | 1                      | -                      |
| Придобиване на други нематериални активи                    | (556)                  | (406)                  |
| Предоставени заеми                                          | -                      | (10)                   |
| Други постъпления, нетно                                    | (285)                  | -                      |
| Нетен паричен поток от инвестиционна дейност                | <b>(1 397)</b>         | <b>(607)</b>           |
| <b>Финансова дейност</b>                                    |                        |                        |
| Получени заеми                                              | 830                    | -                      |
| Плащания по получени заеми                                  | (34)                   | (270)                  |
| Плащания по лизингови договори                              | (92)                   | (173)                  |
| Плащания на лихви по лизингови договори                     | (5)                    | (8)                    |
| Плащания на лихви, комисионни и други                       | (45)                   | (11)                   |
| Плащания по емитиране и обратно изкупуване на акции         | -                      | (740)                  |
| Плащания на дивиденди                                       | (7)                    | -                      |
| Други (плащания), нетно                                     | (8)                    | -                      |
| Нетен паричен поток от финансова дейност                    | <b>639</b>             | <b>(1 713)</b>         |
| <b>Нетна промяна в парични средства</b>                     | <b>(7 594)</b>         | <b>(1 658)</b>         |
| Парични средства в началото на годината                     | 15 198                 | 14 694                 |
| Печалба / (загуба) от валутна преоценка на парични средства | (136)                  | (4)                    |
| Парични средства в края на годината                         | <b>14 748</b>          | <b>13 032</b>          |

Съставил:

/Диана Петкова/

Изпълнителен директор:

/Цветан Алексиев/

Дата: 27.05.2025 г.

# Междинен консолидиран отчет за промените в собствения капитал за периода, приключващ на 31 март 2025 г.

| Всички суми са представени в хил. лв.           | Акционерен капитал | Изкупени собствени акции | Резерви | Неразпределена печалба | Собствен капитал, отнасящ се до собствениците на предприятието майка | Неконтролиращо участие | Общо собствен капитал |
|-------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|---------|------------------------|----------------------------------------------------------------------|------------------------|-----------------------|
| Салдо към 1 януари 2025 г.                      | 59 361             | (1 689)                  | 9 595   | 13 487                 | 80 754                                                               | 3 833                  | 84 587                |
| Печалба за периода                              | -                  | -                        | -       | 478                    | 478                                                                  | 289                    | 767                   |
| Други изменения за сметка на собствения капитал | -                  | -                        | 68      | (383)                  | (315)                                                                | (3)                    | (318)                 |
| Общо всеобхватен доход за периода               | -                  | -                        | 68      | 95                     | 163                                                                  | 286                    | 449                   |
| Салдо към 31 март 2025 г.                       | 59 361             | (1 689)                  | 9 663   | 13 582                 | 80 917                                                               | 4 119                  | 85 036                |

| Всички суми са представени в хил. лв.                         | Акционерен капитал | Изкупени собствени акции | Резерви | Неразпределена печалба | Собствен капитал, отнасящ се до собствениците на предприятието майка | Неконтролиращо участие | Общо собствен капитал |
|---------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|---------|------------------------|----------------------------------------------------------------------|------------------------|-----------------------|
| Салдо към 1 януари 2024 г.                                    | 59 361             | (1 799)                  | 8 957   | 8 981                  | 75 500                                                               | 4 126                  | 79 626                |
| Обратно изкупени акции                                        | -                  | 110                      | 161     | -                      | 253                                                                  | -                      | 253                   |
| Дивиденди                                                     | -                  | -                        | -       | (1 154)                | (1 154)                                                              | (337)                  | (1 491)               |
| Придобиване на неконтролиращо участие без промяна на контрола | -                  | -                        | 317     | 4 222                  | 4 539                                                                | (2 128)                | 2 411                 |
| Бизнескомбинация                                              | -                  | -                        | 224     | 1 078                  | 1 302                                                                | 1 569                  | 2 871                 |
| Сделки със собствениците                                      | -                  | 110                      | 702     | 4 146                  | 4 958                                                                | (896)                  | 4 062                 |
| Печалба за годината                                           | -                  | -                        | (215)   | 511                    | 511                                                                  | 603                    | 1 114                 |
| Друга всеобхватна загуба                                      | -                  | -                        | (215)   | -                      | (215)                                                                | -                      | (215)                 |
| Общо всеобхватен доход за годината                            | -                  | -                        | (215)   | 511                    | 296                                                                  | 603                    | 899                   |
| Разпределение на печалба към резерви                          | -                  | -                        | 151     | (151)                  | -                                                                    | -                      | -                     |
| Салдо към 31 декември 2024 г.                                 | 59 361             | (1 689)                  | 9 595   | 13 487                 | 80 754                                                               | 3 833                  | 84 587                |

Съставил:

/Диана Петкова/

Изпълнителен директор:

/Цветан Алексиев/

Дата: 27.05.2025 г.